
Jitka S. (seleenee) ID 165021 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 16:59

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,
 děkuji vám předem za projevený zájem a přeji příjemné nakupování.

 Uvádím zde základní informace k prodeji:
 * věci které prodávám ve svém albu (pokud není označeno jinak )jsou věci nošené či používané.
 * pokud najdu nějakou vadu,uvádím ji v popisu.
 * není-li vám něco jasné (míry,barva,atd.),KLIDNĚ SE PTEJTE!!!.

 Jsme lidé a tak se jistě dokážeme i rozumně dohodnout, třeba i na ceně.

 PLATBA
 * Prosím o platby předem převodem na účet. Číslo účtu zašlu.

 ZASLÁNÍ BALÍČKU

 * Snažím se balíček zaslat do dvou dnů po připsání peněz na účet - mám doma jako většina zde obchodujících malé dítě a
může se odesílání opozdit, proto v případě, že nastane nějaká komplikace informuji vás o tom .

 * Balíček posílám doporučeně

 * Obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO.

 POŠTOVNÉ
 * poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty, balné hradím já

 VAŠE DOTAZY KE ZBOŽÍ
 * ráda zodpovím a snažím se o to co nejrychleji, a v tom případě očekávám rychlou reakci i z vaší strany: zda máte či již
nemáte o zboží zájem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

